
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素はSMBCファイナンスサービス（株）（旧社名：（株）セディナ）の発行するMCFカード（提携会社：日本メナード化粧品（株））
をご利用いただき誠にありがとうございます。　

この度、MCFカードは、以下カードお取扱い終了日をもちましてカードのお取扱いを終了させていただくことになりました。

会員さまには、長年にわたりご愛顧いただき厚く御礼申し上げますと共に、ご不便をおかけいたしますこと、深くお詫び
申し上げます。また、カードお取扱い終了日前にカードの解約をご希望の会員さまは、お手数ですがアンサーセンターへご連絡
くださいますようお願いいたします。なお、本状と行き違いで既に解約手続きがお済みの場合は、何卒ご容赦ください。

カードお取扱い終了のご案内

2023年3月吉日

SMBCファイナンスサービス（株）

敬具

【重要】ご注意事項

カードお取扱い終了日をもちましてカードのご利用を終了させていただきます。

2023年7月16日以降は、紛失等を含め再発行はいたしかねますので、何卒ご了承ください。
●カードお取扱い終了日が到来しましたら、カードはハサミ等で裁断のうえ廃棄をお願いいたします。
●カードお取扱い終了日以降にご利用残高がある場合、継続してご請求させていただきますので、あらかじめご了承ください。
●カードお取扱い終了に伴い、一部対象外となるキャンペーン・サービス等がございます。

カードご利用

カード再発行

その他

2023年3月以降のお引き落とし分より請求いたしません。カード年会費について

カードご利用

カード再発行

2023年

カードはご利用できませんカードのご利用可能期間

10月5月 6月 7月 8月 9月項 目 期 限

カード再発行はできません再発行可能期間

2023年9月30日

2023年7月15日

2023年8月のカードまで
カード有効期限期限更新カード 9月期限以降のカードは送付されません8月期限のカードまで発行

※2023年10月1日(日)以降はカードの
　ご利用ができなくなります。2023年9月30日(土)カードお取扱い終了日

お問い合わせ先

MCFカードに関するお問い合わせは、以下の【お問い合わせ先】までご連絡ください。

SMBCファイナンスサービス（株）アンサーセンター

携帯電話からのご利用は 0120-086-315 【承り時間】 9：30～17：00(1月1日休)  052-300-1515
※電話番号はお間違えのないように、ご確認のうえおかけください。

※三井住友カード ビジネスオーナーズについては、お問い合わせいただいてもご案内いたしかねますので裏面の二次元コードよりご確認いただくようお願いいたします。




